
 

 

 

 
 
                                                   ΑΘΗΝΑ, 08-02-2017 

                                                     ΑΡ. ΠΡΩΤ. :  ΔΑ/4205                  

 
 
 
Θέμα: Απόφαση της υπ’ αρ. 254/07.02.2017 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. θέμα 2o: «Χορήγηση Άδειας 

Κέντρων Ξένων Γλωσσών – Φροντιστηρίου- Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου 1 - Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου 2 

στους φορείς που αναφέρονται στον Πίνακα 1». 

 

Το Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 

 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/30-01-2013) με τίτλο «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Διά 

Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Την υπ. αρ. 87928/Γ1/4-6-2015 (ΦΕΚ 407/τ. ΥΟΔΔ/08-06-2015) Απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Λήξη της θητείας του Δ.Σ. του Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π) και ορισμός νέου» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Την με αρ. πρωτ. ΓΠ/3714/16-02-2012 Απόφαση της υπ΄αρ. 08/16-02-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π., θέμα 

25ο «Έγκριση προσωρινά ρυθμιζόμενων ζητημάτων για τη λειτουργία του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.»  

4. Την υπ’ αρ. 201572/Γ1/11-12-2014 (ΦΕΚ 3399/Β/18-12-2014) απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας, και Θρησκευμάτων με 

τίτλο «Κανονισμός Οικονομικής Διαχείρισης του Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.)»  

5. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/ τ. Α/13-07-2010) με θέμα «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις.  

6. Τις διατάξεις του Ν.3879/2010 (ΦΕΚ 163/τ. Α΄/21-09-2010) με τίτλο «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και λοιπές 

διατάξεις» και ειδικότερα τις διατάξεις παρ. 2 του άρθρου 12, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την παρ. 4 του άρθρου 

53 του ν.3966/2011 με τίτλο «Θέματα δια βίου μάθησης» (ΦΕΚ 118/τ.Α/24-05-2011)  

7. Την υπ’ αρ. 158993/Η/16-12-2010 (ΦΕΚ 1956/τ.Β’/ 17-12-2010) απόφαση της Αναπληρωτού Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων με τίτλο «Ρύθμιση θεμάτων λειτουργίας του Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων 

(Ε.Ο.Π.Π.)».  

8. Τις διατάξεις του ν.4093/2012 (ΦΕΚ 222/τ.Α’/12-11-2012) με τίτλο «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 

Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016», όπως τροποποιήθηκε  

9. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 151678/ΙΑ/3-12-2012 (ΦΕΚ 3324/τ. Β’/12-12-2012) απόφασης Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, με τίτλο «Καθορισμός απαιτούμενων δικαιολογητικών για τη χορήγηση, την 

τροποποίηση και την επικαιροποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 

Κολλεγίου, Φροντιστηρίου και Κέντρου Ξένων Γλωσσών, ιδιωτικού Ινστιτούτου Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), 

Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα και Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Δύο σε φυσικά, νομικά πρόσωπα, 

ενώσεις προσώπων και ΝΠΔΔ»  

10. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 34566/ΙΑ/12-03-2013 (ΦΕΚ 756/τ. Β’/03-04-2013) με τίτλο «Τροποποίηση της αριθμ. 

10135/18−11−2012 υπουργικής απόφασης «Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών ποσών για παρόχους 

ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης κατά την παράγραφο Θ του ΠΡΩΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ του ν. 4093/2012».  

11. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 52887/ΙΑ/17-04-2013 (ΦΕΚ 1059/τ. Β’/29-04-2013) με τίτλο «Τροποποίηση της υπ’αρθμ. 

151678/ΙΑ/3-12-2012 (ΦΕΚ 3324 Β΄)».  

12. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 84151/ΙΑ/20-06-2013 (ΦΕΚ 1584/τ. Β’/21-06-2013) με τίτλο «Τροποποίηση − συμπλήρωση της 

υπουργικής απόφασης 151678/ΙΑ/3−12−2012 (ΦΕΚ 3324 Β΄)»  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΩΝ ΔΒΜ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Αθανάσιος Βασίλαινας 
ΤΗΛ. 2102709047 

 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



13. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 10131/ΙΑ/18-11-2012 (ΦΕΚ 3057/τ. Β’/18-11-2012) με τίτλο «Καθορισμός διαδικασίας της 

υποβολής των προγραμμάτων σπουδών ιδιωτικού σχολείου Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, Κολλεγίου, 

ιδιωτικού Ινστιτούτου Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα και Κέντρου Δια 

Βίου Μάθησης Επιπέδου Δύο»  

14. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 10138/ΙΑ/18-11-2012 (ΦΕΚ 3057/τ. Β’/18-11-2012) με τίτλο «Καθορισμός απαιτούμενων 

δικαιολογητικών για τη μεταβίβαση άδειας ιδιωτικού σχολείου Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 

Κολλεγίου, Φροντιστηρίου και Κέντρου Ξένων Γλωσσών, ιδιωτικού Ινστιτούτου Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), 

Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα και Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Δύο σε φυσικά, νομικά πρόσωπα, 

ενώσεις προσώπων και ΝΠΔΔ».  

15. Την υπ’αριθμ. ΔΑ/22355/20-06-2013 Απόφαση της υπ’αριθμ. 69/20-06-2013 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. με 

θέμα «Τροποποίηση της υπ’αριθμ. ΔΑ/12232/17-05-2013 Απόφασης του Δ.Σ. του ΕΟΠΠΕΠ της 64ης/17-05-2013 

συνεδρίασης με θέμα «Έγκριση διαδικασίας ελέγχου αιτήσεων για χορήγηση άδειας σε φορείς ιδιωτικής εκπαίδευσης και 

κατάρτισης που αδειοδοτούνται από τον Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. σύμφωνα με τον Ν. 4093/2012, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 

4111/2013 και Ορισμός Οργανωτικής Επιτροπής για τον Συντονισμό, Οργάνωση και Εφαρμογή της διαδικασίας»  

16. Την υπ’αριθμ. ΔΑ/25090/11-07-2013 Απόφαση της υπ’αριθμ. 72/11-07-2013 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. με 

θέμα: «Θέματα Οργανωτικής Επιτροπής και διενέργειας αξιολογήσεων».  

17. Την υπ’αριθμ. ΔΑ/55255/09-10-2014 Απόφαση της υπ’αριθμ. 130/09-10-2014 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. με 

θέμα «Επικαιροποίηση της με ΑΠ ΔΑ/11325 απόφασης της υπ’αριθμ. 61/27-04-2013 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 

με θέμα την έγκριηση αμοιβών των Αξιολογητών-Εμπειρογνωμόνων που μετέχουν σε επιτροπές του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. για 

Φροντιστήρια, Κέντρα Ξένων Γλωσσών και ΚΔΒΜ1», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

18. Τον υπό έγκριση Προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. για το οικονομικό έτος 2017  

19. Τις αιτήσεις και τα συνοδευτικά αυτών έγγραφα των φορέων του πίνακα 1.  

20. 

21. 

Τα Δελτία Πληρότητας – Συμβατότητας για τους φορείς του πίνακα 1.  

Το από 6-2-2017 σχέδιο εισήγησης της Δ/νσης Αδειοδότησης Παρόχων ΔΒΜ 

 

 

Αποφασίζει 

 

Τη Χορήγηση Άδειας Κέντρων Ξένων Γλωσσών – Φροντιστηρίου- Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου 1 - 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου 2 στους φορείς που αναφέρονται στον Πίνακα 1 
(Η χορήγηση της παρούσης άδειας δεν απαλλάσσει τους κάτωθι φορείς από τυχόν υποχρεώσεις τους προς τον 
Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. που θα προκύψουν από τη διενέργεια αυτοψίας της κτιριολογικής υποδομής ή τoν λεπτομερή έλεγχο 
της εν γένει κτιριολογικής τους κατάστασης ή του αρχείου του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. ως προς τον φάκελο (κτιριολογικό) των 
φορέων σύμφωνα με τη παρ. Θ του Ν. 4093/2012 (ΦΕΚ Α΄222) ως ισχύει)  

 
Πίνακας 1. 

«Κ.Δ.Β.Μ. 1» 

1.  ΤΣΟΡΟΥ ΑΝΝΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2101494  

Διακριτικός τίτλος : ΤΣΟΡΟΥ ΑΝΝΑ-"QUEEN OF BEAUTY"-ΚΔΒΜ 1  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 47050/2016, 51097/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΑΜΟΙΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Στοιχεία Κτηρίων  
ΣΤΡΑΒΩΝΟΣ 11 ΚΑΙ ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ, ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ, 18757 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

Διεύθυνση: ΣΤΡΑΒΩΝΟΣ 11 ΚΑΙ ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ Τ.Κ.: 18757 

Τηλέφωνο: 2114071305 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 29 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 01 0 19 Δ/Α 

Διδασκαλίας 02 0 10 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 0 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

KOYZINA 0 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

ΧΩΡΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ 0 0 Δ/Α 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Χώροι 
Υγιεινής 

WC 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

WC 0 30 Δ/Α 

2.  ΠΙΣΣΙΑ ΟΛΓΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2101499  

Διακριτικός τίτλος : ΠΙΣΣΙΑ ΟΛΓΑ "EASYLEARN - ΜΕΛΕΤΩ" Κε.Δι.Βι.Μ. 1  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 62967/2016, 2897/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΣΦΑΚΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 78, ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, 17123 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 

Διεύθυνση: ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 78 Τ.Κ.: 17123 

Τηλέφωνο: 2109313867 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 60 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 01 0 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας 02 0 16 Δ/Α 

Διδασκαλίας 03 0 16 Δ/Α 

Διδασκαλίας 04 ΠΑΤΑΡΙ 10 Δ/Α 

Διδασκαλίας 05 ΠΑΤΑΡΙ 13 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

06 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

07 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

08 0 30 Δ/Α 

3.  ΤΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2101496  

έγινε παύση ισχύουσας άδειας στην 247η Συνεδρίαση του Δ.Σ του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π-Ο φορέας κατέθεσε αίτηση για 
χορήγηση νέας άδειας με α.π 62915/28-11-2016 

Διακριτικός τίτλος : ΤΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- Κε.Δι.Βι.Μ. 1  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 62915/2016, 2898/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΚΑΚΟΣΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 17, ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 45221 

Νομός: Ιωαννίνων Πόλη: ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Διεύθυνση: ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 17 Τ.Κ.: 45221 

Τηλέφωνο: 2651049222 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 17 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 0 8 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 0 30 Δ/Α 

4.  ΚΟΝΟΜΗ ΣΟΥΕΛΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2101495  

Διακριτικός τίτλος : ΚΟΝΟΜΗ ΣΟΥΕΛΑ "Gamax Nails" Κ.Δ.Β.Μ. 1  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 47740/2016, 59011/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΔΕΛΑΚΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 8, ΜΕΛΙΣΣΙΑ, 15127 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΜΕΛΙΣΣΙΑ 

Διεύθυνση: Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 8 Τ.Κ.: 15127 

Τηλέφωνο: 2106132190 Φαξ: 2106132190 

Δυναμικότητα: 16 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Εργαστήριο 1 0 18 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 0 30 Δ/Α 

5.  ΤΣΟΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2101500  

Διακριτικός τίτλος : ΤΣΟΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ Κε.Δι.Βι.Μ1 Τσονίδη  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 2708/2017 Πληρότητα Φακέλου : Γεωργοπούλου Ελένη 

Στοιχεία Κτηρίων  

Π.Π.ΓΕΡΜΑΝΟΥ 15, ΧΑΛΚΙΔΑ, 34100 

Νομός: Ευβοίας Πόλη: ΧΑΛΚΙΔΑ 

Διεύθυνση: Π.Π.ΓΕΡΜΑΝΟΥ 15 Τ.Κ.: 34100 

Τηλέφωνο: 2221079040 Φαξ: 2221079040 

Δυναμικότητα: 35 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 16 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 1 10 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

2 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

3 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 1 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 1 30 Δ/Α 

6.  Σ. ΔΑΦΝΗΣ - Χ. ΑΝΕΣΤΗΣ Ο.Ε.     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2101498  

Διακριτικός τίτλος : Σ. ΔΑΦΝΗΣ - Χ. ΑΝΕΣΤΗΣ Ο.Ε. "ΠΡΟΣΗΜΟ" Κ.Δ.Β.Μ. 1  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 68986/2016, 2389/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΚΑΚΟΣΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 1, ΠΑΤΡΑ, 26221 

Νομός: Αχαίας Πόλη: ΠΑΤΡΑ 

Διεύθυνση: ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 1 Τ.Κ.: 26221 

Τηλέφωνο: 2614001339 Φαξ: 2614001339 

Δυναμικότητα: 40 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 4 1 13 Δ/Α 

Αύλειοι 
Χώροι 

1 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

1 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 1 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 1 30 Δ/Α 

7.  ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΙΚΕ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2101501  

Διακριτικός τίτλος : ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΔΒΜ 1  

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 56532/2016, 62538/2016, 63006/2016, 3203/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΣΑΜΟΥ 4-6, ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ, 10438 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 

Διεύθυνση: ΣΑΜΟΥ 4-6 Τ.Κ.: 10438 

Τηλέφωνο:  Φαξ:  

Δυναμικότητα: 22 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 22 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι 1 0 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι 2 ΠΑΤΑΡΙ 0 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής 1 0 30 Δ/Α 

«Κ.Δ.Β.Μ. 2» 

1.  ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2000501  

Ο επιτόπιος έλεγχος διενεργήθηκε στις 22/12/2016 με α.π εντύπου ελέγχου 69983/27-12-2016. 

Διακριτικός τίτλος : ''FUTURE VOICE''  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 64773/2016, 65847/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΑΡΤΑΣ, ΑΡΤΑ, 47100 

Νομός: Άρτας Πόλη: ΑΡΤΑ 

Διεύθυνση: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΑΡΤΑΣ Τ.Κ.: 47100 

Τηλέφωνο:  Φαξ:  

Δυναμικότητα: 56 ΑΜΕΑ ΝΑΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Πληροφορικής A3 0 13 ΝΑΙ 

Πληροφορικής Α1 0 25 ΝΑΙ 

Πληροφορικής Α2 0 18 ΝΑΙ 

Αύλειοι Χώροι 1 0 15 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι αυ 0 44 ΝΑΙ 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 ΝΑΙ 

Λοιποί Χώροι 1 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

AMEA 0 0 ΝΑΙ 

2.  ΜΑΝΤΑΛΗ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2000500  

Πραγματοποιήθηκε έλεγχος στις 19/01/2017 (αρ. πρωτ. 2821/25-01-2017) 

Διακριτικός τίτλος : ΜΑΝΤΑΛΗ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ "ANOSIS" ΚΔΒΜ2  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 59482/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΑΘΗΝΩΝ 35, ΡΟΔΟΣ, 85100 

Νομός: Δωδεκανήσου Πόλη: ΡΟΔΟΣ 

Διεύθυνση: ΑΘΗΝΩΝ 35 Τ.Κ.: 85100 

Τηλέφωνο: 2241112457 Φαξ: 2241112457 

Δυναμικότητα: 49 ΑΜΕΑ ΝΑΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 32 ΝΑΙ 

Πληροφορικής 2 0 17 ΝΑΙ 

Αύλειοι Χώροι ΑΥΛΕΙΟΙ 0 56 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Χώροι 
Διοίκησης 

ΓΡ.ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚΟΝ/ΓΡΑΜ 0 0 ΝΑΙ 

Λοιποί Χώροι ΧΩΡΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 0 0 ΝΑΙ 

Χώροι 
Υγιεινής 

wc AMEA 0 0 ΝΑΙ 

Χώροι 
Υγιεινής 

ΚΟΙΝΟ WC 0 0 Δ/Α 

3.  Ι.Μ. ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2000499  

Νέα άδεια Κε.Δι.Βι.Μ. 2. Έλεγχος 26/11/2015, επανέλεγχος 23/9/2016 με αρ. πρ. εντύπου ελέγχου 52775/3-10-
16. Νέος επανέλεγχος 17-1-2017 με αρ. πρ. εντύπου ελέγχου 2820/25-1-2017. 

Διακριτικός τίτλος : Ι.Μ.ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ Κε.Δι.Βι.Μ2 "ΓΝΩΣΙΣ, ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ"  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 49566/2015, 79866/2015 Πληρότητα Φακέλου : ΞΟΥΡΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 90, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 54644 

Νομός: Θεσσαλονίκης Πόλη: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Διεύθυνση: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 90 Τ.Κ.: 54644 

Τηλέφωνο: 2310989899 Φαξ: 23109898897 

Δυναμικότητα: 63 ΑΜΕΑ ΝΑΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1+2 3 10 ΟΧΙ 

Διδασκαλίας 3+Α 2 11 ΝΑΙ 

Διδασκαλίας 4 2 10 ΝΑΙ 

Διδασκαλίας 5 2 12 ΟΧΙ 

Διδασκαλίας 6 2 10 ΟΧΙ 

Πληροφορικής 8 2 10 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι 2 ΑΝΑΜΟΝΗ 2 6 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι 3 ΑΝΑΜΟΝΗ 3 7 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι 9 ΔΩΜΑ 2 131 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 2 23 ΝΑΙ 

Αύλειοι Χώροι ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 3 4 ΟΧΙ 

Χώροι Διοίκησης 1 2 0 ΝΑΙ 

Χώροι Διοίκησης 2 2 0 ΟΧΙ 

Λοιποί Χώροι ΑΠΟΘΗΚΗ 2 0 ΟΧΙ 

Λοιποί Χώροι ΚΟΥΖΙΝΑ 2 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 1ΑΜΕΑ 2 0 ΝΑΙ 

Χώροι Υγιεινής 2 2 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 3 2 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 4 3 0 ΟΧΙ 

«Φροντιστήριο» 

1.  ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2204416  

Διακριτικός τίτλος : ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 59210/2016, 2397/2017, 3258/2017 Πληρότητα Φακέλου : Γεωργοπούλου Ελένη 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΜΙΝΩΟΣ 92Α, ΗΡΑΚΛΕΙΟ, 71305 

Νομός: Ηρακλείου Πόλη: ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Διεύθυνση: ΜΙΝΩΟΣ 92Α Τ.Κ.: 71305 

Τηλέφωνο: 2810 528575 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 27 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 0 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 0 9 Δ/Α 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 0 30 Δ/Α 

2.  ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2204415  

Διακριτικός τίτλος : ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΟΜΑΘΕΙΑ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 59209/2016, 3134/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 32, ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ, 46100 

Νομός: Θεσπρωτίας Πόλη: ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

Διεύθυνση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 32 Τ.Κ.: 46100 

Τηλέφωνο: 2665023666 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 14 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 21 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 WC 1 30 Δ/Α 

3.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2204417  

ΕΠΑΝΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΛΟΓΩ ΠΑΥΣΗΣ ΙΣΧΥΟΣ 

Διακριτικός τίτλος : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 63762/2016, 3050/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΤΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

Στοιχεία Κτηρίων  

Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 12 ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΥΡΟΥ 2, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 54250 

Νομός: Θεσσαλονίκης Πόλη: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Διεύθυνση: Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 12 ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΥΡΟΥ 2 Τ.Κ.: 54250 

Τηλέφωνο: 2310303144 Φαξ: 2310303144 

Δυναμικότητα: 41 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 0 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 0 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας 4 0 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας 5 0 8 Δ/Α 

Αύλειοι 
Χώροι 

13 0 0  

Χώροι 
Διοίκησης 

10 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

11 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

8 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

9 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

12 1 0  

Λοιποί 
Χώροι 

14 -1 0  

Χώροι 
Υγιεινής 

6 1 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

7 0 30 Δ/Α 

4.  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2204418  

Διακριτικός τίτλος : ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ - ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ  

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 47078/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΛΕΝΟΡΜΑΝ 176, ΑΘΗΝΑ, 10444 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΑΘΗΝΑ 

Διεύθυνση: ΛΕΝΟΡΜΑΝ 176 Τ.Κ.: 10444 

Τηλέφωνο: - Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 23 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 10 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 1 13 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

1 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

2 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

3 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 1 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 1 30 Δ/Α 

5.  ΤΖΩΡΤΖΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2204391  

Διακριτικός τίτλος : ΑΚΑΔΗΜΟΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 45383/2016, 49995/2016, 51793/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

Γ. ΚΟΝΔΥΛΗ 1 ΚΑΙ ΟΘΩΝΟΣ, ΜΑΡΟΥΣΙ, 15122 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΜΑΡΟΥΣΙ 

Διεύθυνση: Γ. ΚΟΝΔΥΛΗ 1 ΚΑΙ ΟΘΩΝΟΣ Τ.Κ.: 15122 

Τηλέφωνο: 2106124000 Φαξ: 2106141681 

Δυναμικότητα: 60 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας ΑΙΘΟΥΣΑ 1 2 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας ΑΙΘΟΥΣΑ 2 2 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας ΑΙΘΟΥΣΑ 3 2 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας ΑΙΘΟΥΣΑ 4 2 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας ΑΙΘΟΥΣΑ 6 2 9 Δ/Α 

Πληροφορικής ΑΙΘΟΥΣΑ 5 2 9 Δ/Α 

Πληροφορικής ΑΙΘΟΥΣΑ 7 2 8 Δ/Α 

Αύλειοι Χώροι ΑΝΟΙΧΤΟΙ ΔΙΑΔΡΟΜΟΙ 2 0 Δ/Α 

Αύλειοι Χώροι ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΙ 2 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 2 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΤΗ 2 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

WC ΑΝΔΡΩΝ 2 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

WC ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2 30 Δ/Α 

6.  ΖΕΡΒΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2204413  

Διακριτικός τίτλος : ΖΕΡΒΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΝΙΑΙΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 44476/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΤΣΙΝΤΖΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΑΘΗΝΑΣ 2 ΚΑΙ ΖΑΪΜΗ, ΑΙΓΑΛΕΩ, 12244 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Διεύθυνση: ΑΘΗΝΑΣ 2 ΚΑΙ ΖΑΪΜΗ Τ.Κ.: 12244 

Τηλέφωνο: 2105692945 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 34 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 10 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 1 12 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 1 12 Δ/Α 

Χώροι Διοίκησης ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 1 0 Δ/Α 

Χώροι Διοίκησης ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι ΑΡΧΕΙΟ 1 0 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής ΑΝΔΡΩΝ 1 30 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής ΓΥΝΑΙΚΩΝ 1 30 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 1 30 Δ/Α 

ΜΑΡΜΑΡΑ 37, ΑΙΓΑΛΕΩ, 12242 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΑΙΓΑΛΕΩ 

Διεύθυνση: ΜΑΡΜΑΡΑ 37 Τ.Κ.: 12242 

Τηλέφωνο: 2105314200 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 27 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 0 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 0 9 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 0 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

ΑΡΧΕΙΟ 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

ΑΝΔΡΩΝ 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 0 30 Δ/Α 

7.  ΟΣΜΑΝ Σ.- ΧΑΣΑΝ Γ. ΟΕ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2204414  

Διακριτικός τίτλος : ΟΣΜΑΝ Σ. - ΧΑΣΑΝ Γ. Ο.Ε. - ΦΟΡΜΟΥΛΑ- ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 25557/2016, 40954/2016, 62468/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 13, ΚΟΜΟΤΗΝΗ, 69100 

Νομός: Ροδόπης Πόλη: ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Διεύθυνση: ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 13 Τ.Κ.: 69100 

Τηλέφωνο: 6986475663 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 29 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας ΧΩΡΟΣ 1 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας ΧΩΡΟΣ 2 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας ΧΩΡΟΣ 3 1 11 Δ/Α 

Αύλειοι 
Χώροι 

ΑΝΟΙΧΤΟΙ ΔΙΑΔΡΟΜΟΙ 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

ΧΩΡΟΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

WC 1 1 30 Δ/Α 

8.  Ι.Μ. ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2204411  

Επιτόπιος. Έλεγχος 26/11/2015, επανέλεγχος 23/9/2016 με αρ. πρ. εντύπου ελέγχου 52776/3-10-16. Νέος 
επανέλεγχος 17-1-2017 με αρ. πρ. εντύπου ελέγχου 2819/25-1-2017. 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Διακριτικός τίτλος : Ι. Μ. ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ "ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑ ΜΠΑΧΑΡΑΚΗ"  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 49567/2015, 79288/2015 Πληρότητα Φακέλου : ΞΟΥΡΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 90, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 54644 

Νομός: Θεσσαλονίκης Πόλη: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Διεύθυνση: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 90 Τ.Κ.: 54644 

Τηλέφωνο: 2310989899 Φαξ: 2310989897 

Δυναμικότητα: 87 ΑΜΕΑ ΝΑΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1+2 3 10 ΟΧΙ 

Διδασκαλίας 10 4 12 ΟΧΙ 

Διδασκαλίας 11 6 11 ΟΧΙ 

Διδασκαλίας 3 + Α 2 11 ΝΑΙ 

Διδασκαλίας 4 2 10 ΝΑΙ 

Διδασκαλίας 5 2 12 ΟΧΙ 

Διδασκαλίας 6 2 10 ΟΧΙ 

Διδασκαλίας 9 4 11 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 4 0 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 2 23 ΝΑΙ 

Αύλειοι Χώροι ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 3 4 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 6 3 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι ΔΩΜΑ 2 131 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ 2 6 ΟΧΙ 

Αύλειοι Χώροι ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ 3 7 ΟΧΙ 

Χώροι Διοίκησης 1 2 0 ΟΧΙ 

Χώροι Διοίκησης 2 2 0 ΝΑΙ 

Χώροι Διοίκησης 3 -ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ 6 0 ΟΧΙ 

Χώροι Διοίκησης 4-ΥΠΟΔΟΧΗ 4 0 ΟΧΙ 

Λοιποί Χώροι ΑΠΟΘΗΚΗ 2 0 ΟΧΙ 

Λοιποί Χώροι ΚΟΥΖΙΝΑ 2 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 1-ΑΜΕΑ 2 0 ΝΑΙ 

Χώροι Υγιεινής 2 2 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 3 2 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 4 3 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 5 4 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 6 4 0 ΟΧΙ 

Χώροι Υγιεινής 7 6 0 ΟΧΙ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 66, ΕΥΟΣΜΟΣ, 56224 

Νομός: Θεσσαλονίκης Πόλη: ΕΥΟΣΜΟΣ 

Διεύθυνση: Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 66 Τ.Κ.: 56224 

Τηλέφωνο: 2310700103 Φαξ: 2310778040 

Δυναμικότητα: 67 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 14 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 1 10 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 2 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 4 2 14 Δ/Α 

Διδασκαλίας 5 2 10 Δ/Α 

Διδασκαλίας 6 2 10 Δ/Α 

Χώροι Διοίκησης 1 1 0 Δ/Α 

Χώροι Διοίκησης 2 2 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι ΑΠΟΘΗΚΗ 1 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι ΓΡΑΦΕΙΟ 2 0 Δ/Α 

Λοιποί Χώροι ΧΩΡΟΣ ΔΙΑΛΕΙΜΜΑΤΟΣ 1 0 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής 1 1 30 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής 2 1 30 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής 3 2 30 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής 4 2 30 Δ/Α 

 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



«Κέντρο Ξένων Γλωσσών» 

1.  ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308113  

Διακριτικός τίτλος : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΥΡΩΓΝΩΣΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 51308/2016, 3274/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Στοιχεία Κτηρίων  

17ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 29-31, ΧΟΛΑΡΓΟΣ, 15562 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΧΟΛΑΡΓΟΣ 

Διεύθυνση: 17ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 29-31 Τ.Κ.: 15562 

Τηλέφωνο: 2155451967-8 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 30 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 1 10 Δ/Α 

Διδασκαλίας 4 1 10 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

2 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 1 30 Δ/Α 

2.  ΠΙΣΣΙΑ ΟΛΓΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308116  

Διακριτικός τίτλος : ΠΙΣΣΙΑ ΟΛΓΑ "EASYLEARN - ΜΕΛΕΤΩ" ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 62968/2016, 2896/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΣΦΑΚΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 78, ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, 17123 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 

Διεύθυνση: ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 78 Τ.Κ.: 17123 

Τηλέφωνο: 2109313867 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 60 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 01 0 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας 02 0 16 Δ/Α 

Διδασκαλίας 03 0 16 Δ/Α 

Διδασκαλίας 04 ΠΑΤΑΡΙ 10 Δ/Α 

Διδασκαλίας 05 ΠΑΤΑΡΙ 13 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

06 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

07 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

08 0 30 Δ/Α 

3.  ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΠΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308106  

Διακριτικός τίτλος : ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ - ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 62572/2016, 2736/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ 28, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 54646 

Νομός: Θεσσαλονίκης Πόλη: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Διεύθυνση: ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ 28 Τ.Κ.: 54646 

Τηλέφωνο: 2310759769 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 16 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας Α 0 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας Β 0 8 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 WC 1 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 WC 1 0 30 Δ/Α 

4.  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308115  

Διακριτικός τίτλος : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 41819/2016, 50886/2016, 64613/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΜΙΛΤΩΝΟΣ ΙΑΤΡΙΔΗ 4, ΠΥΡΓΟΣ, 27131 

Νομός: Ηλείας Πόλη: ΠΥΡΓΟΣ 

Διεύθυνση: ΜΙΛΤΩΝΟΣ ΙΑΤΡΙΔΗ 4 Τ.Κ.: 27131 

Τηλέφωνο: 6970982825 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 14 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 14 ΝΑΙ 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

1 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 0 30 Δ/Α 

5.  ΜΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308117  

Διακριτικός τίτλος : ΜΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 357/2017, 3340/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΑΡΚΑΔΙΟΥ 30, ΣΟΥΔΑ, 73200 

Νομός: Χανίων Πόλη: ΣΟΥΔΑ 

Διεύθυνση: ΑΡΚΑΔΙΟΥ 30 Τ.Κ.: 73200 

Τηλέφωνο: 2821089852 Φαξ: 2821089603 

Δυναμικότητα: 16 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 8 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 0 8 Δ/Α 

Αύλειοι 
Χώροι 

6 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

4 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

5 0 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

7 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

3 0 30 Δ/Α 

6.  ΤΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308107  

έγινε παύση ισχύουσας άδειας στην 247η Συνεδρίαση του Δ.Σ του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π-Ο φορέας κατέθεσε αίτηση για 
χορήγηση νέας άδειας με α.π 62914/28-11-2016 

Διακριτικός τίτλος : ΤΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 62914/2016, 2899/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΚΑΚΟΣΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Στοιχεία Κτηρίων  

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 11, ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 45221 

Νομός: Ιωαννίνων Πόλη: ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Διεύθυνση: ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 11 Τ.Κ.: 45221 

Τηλέφωνο: 2651049222 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 17 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 0 8 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 0 30 Δ/Α 

7.  ΜΑΝΤΑΛΗ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308105  

Πραγματοποιήθηκε έλεγχος στις 19/01/2017 (αρ. πρωτ. 2822/25-01-2017) 

Διακριτικός τίτλος : ΜΑΝΤΑΛΗ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ "ANOSIS" ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 59483/2016, 63999/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΑΘΗΝΩΝ 35, ΡΟΔΟΣ, 85100 

Νομός: Δωδεκανήσου Πόλη: ΡΟΔΟΣ 

Διεύθυνση: ΑΘΗΝΩΝ 35 Τ.Κ.: 85100 

Τηλέφωνο: 2241112457 Φαξ: 2241112457 

Δυναμικότητα: 48 ΑΜΕΑ ΝΑΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 32 ΝΑΙ 

Πληροφορικής 2 0 17 ΝΑΙ 

Αύλειοι Χώροι 1 0 0 ΝΑΙ 

Χώροι 
Διοίκησης 

ΓΡ.ΔΙΟΙΚ/ΟΙΚΟΝ/ΓΡΑΜ 0 0 ΝΑΙ 

Λοιποί Χώροι ΧΩΡΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

WC AMEA 0 30 ΝΑΙ 

Χώροι 
Υγιεινής 

ΚΟΙΝΟ WC 0 30 Δ/Α 

8.  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308118  

Διακριτικός τίτλος : ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΚΑΔΗΜΙΑ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 47079/2016, 61364/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΛΕΝΟΡΜΑΝ 176, ΑΘΗΝΑ, 10444 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΑΘΗΝΑ 

Διεύθυνση: ΛΕΝΟΡΜΑΝ 176 Τ.Κ.: 10444 

Τηλέφωνο:  Φαξ:  

Δυναμικότητα: 21 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 1 10 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 1 11 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

1 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

2 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

3 1 0 Δ/Α 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Χώροι 
Υγιεινής 

1 1 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 1 30 Δ/Α 

9.  ΤΣΙΦΛΙΤΖΗΣ ΖΑΒΙΕΡ ΣΩΤΗΡΙΟΣ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308114  

Διακριτικός τίτλος : ΤΣΙΦΛΙΤΖΗΣ ΖΑΒΙΕΡ ΣΩΤΗΡΙΟΣ - ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 6095/2016, 3366/2017 Πληρότητα Φακέλου : Μακρής Αθανάσιος 

Στοιχεία Κτηρίων  

Θεσσαλονίκης 79, Ωραιόκαστρο Θεσσαλονίκης, 57013 

Νομός: Θεσσαλονίκης Πόλη: Ωραιόκαστρο Θεσσαλονίκης 

Διεύθυνση: Θεσσαλονίκης 79 Τ.Κ.: 57013 

Τηλέφωνο:  Φαξ:  

Δυναμικότητα: 41 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 01 1 8  

Διδασκαλίας 02 1 8  

Διδασκαλίας 03 1 8  

Διδασκαλίας 05 1 9  

Πληροφορικής 04 1 8  

Χώροι 
Διοίκησης 

01 1 0  

Χώροι 
Υγιεινής 

01 1 30  

Χώροι 
Υγιεινής 

02 1 30  

10.  ΤΡΙΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308110  

Διακριτικός τίτλος : ΤΡΙΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 60132/2016, 64551/2016, 284/2017, 2396/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΒΩΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ & ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

Νομός: Τρικάλων Πόλη: ΤΡΙΚΑΛΑ 

Διεύθυνση: ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ & ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ Τ.Κ.: 42100 

Τηλέφωνο: 2431023971 Φαξ: - 

Δυναμικότητα: 27 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας Α1 0 13 Δ/Α 

Διδασκαλίας Α2 0 14 Δ/Α 

Αύλειοι 
Χώροι 

1 0 0 Δ/Α 

Αύλειοι 
Χώροι 

2 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 0 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 0 30 Δ/Α 

11.  ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΦΙΟΝΑ - ΤΖΕΪΝ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2300542 

 

Διακριτικός τίτλος : ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΦΙΟΝΑ - ΤΖΕΪΝ - ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 63605/2016, 3325/2017 Πληρότητα Φακέλου : Αλμπέρτη Αικατερίνη 

Στοιχεία Κτηρίων  

Μ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ 35, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 56334 

Νομός: Θεσσαλονίκης Πόλη: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Διεύθυνση: Μ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ 35 Τ.Κ.: 56334 

Τηλέφωνο: 2310773001 Φαξ: 2310760001 

Δυναμικότητα: 23 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας 1 0 11 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 0 12 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 0 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

ΑΝΑΜΟΝΗ 0 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 1 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 1 30 Δ/Α 

12.  Δ. ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308109  

Διακριτικός τίτλος : Δ. ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 63147/2015, 19460/2016, 21146/2016, 22062/2016 Πληρότητα Φακέλου : ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

Στοιχεία Κτηρίων  

Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 147 & ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ 2, ΓΛΥΦΑΔΑ, 16674 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΓΛΥΦΑΔΑ 

Διεύθυνση: Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 147 & ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ 2 Τ.Κ.: 16674 

Τηλέφωνο: (210)9680008 Φαξ:  

Δυναμικότητα: 68 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

Διδασκαλίας Α.01 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας Α.02 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας Α.03 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας Α.04 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας Α.05 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας Α.06 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας Α.07 1 14 Δ/Α 

Αύλειοι 
Χώροι 

1 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

1 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Διοίκησης 

2 1 0 Δ/Α 

Λοιποί 
Χώροι 

ΚΟΥΖΙΝΑ 1 0 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

1 1 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

2 1 30 Δ/Α 

Χώροι 
Υγιεινής 

3 1 30 Δ/Α 

13.  ΝΙΚΟΛΑΚΗ Ν. & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ Τ.ΟΕ     ΚΩΔΙΚΟΣ : 2308111  

Διακριτικός τίτλος : ΝΙΚΟΛΑΚΗ Ν. & ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ Τ.ΟΕ- ΚΕΝΤΡΟ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ  

Α.Π. ΕΟΠΠΕΠ : 59062/2015, 61978/2016, 1098/2017 Πληρότητα Φακέλου : ΑΜΟΙΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Στοιχεία Κτηρίων  

ΛΕΩΦ. Π. ΡΑΦΤΗ & Β. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ 1, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ, 19003 

Νομός: Αττικής Πόλη: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

Διεύθυνση: ΛΕΩΦ. Π. ΡΑΦΤΗ & Β. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ 1 Τ.Κ.: 19003 

Τηλέφωνο: 2299049518 Φαξ: 2299049520 

Δυναμικότητα: 75 ΑΜΕΑ ΟΧΙ 

Χώροι Εκπαίδευσης και κατάρτισης - Λοιποί χώροι 

Τύπος Κωδικός Όροφος Δυναμικότητα Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4



Διδασκαλίας 1 1 11 Δ/Α 

Διδασκαλίας 2 1 15 Δ/Α 

Διδασκαλίας 3 1 12 Δ/Α 

Διδασκαλίας 4 1 9 Δ/Α 

Διδασκαλίας 5 1 12 Δ/Α 

Διδασκαλίας 6 1 16 Δ/Α 

Αύλειοι Χώροι ΑΝΑΜΟΝΗΣ 1 0  

Χώροι Διοίκησης ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 1 0  

Χώροι Υγιεινής ΚΟΙΝΟΣ 1 30 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής ΚΟΙΝΟΣ 1 30 Δ/Α 

Χώροι Υγιεινής ΚΟΙΝΟΣ 1 30 ΝΑΙ 

 

 

               

 

 

            

                     Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 

 

 

                   Βασίλειος Δαγδιλέλης 
 
 
 
 
 
 
H παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή:  
Γραφείο Προέδρου 
Δ/νση Αδειοδότησης Παρόχων ΔΒΜ 
Aρχείο 

ΑΔΑ: 6ΛΨ5ΟΡΗΛ-ΜΦ4


		2017-02-09T15:55:09+0200
	Athens




